
Raportti tulostettu 27.3.2025 klo. 10.12. 

SIVISTYS JA HYVINVOINTIKESKUS 

Raportti sisältää tammi-helmikuun 2025 toteumatiedot koko keskukselle: 

- Helmikuun toteuma näkyy Toteuma/kk sarakkeessa 

- Vuoden 2025 kumulatiivinen tulos (tammi-helmikuu yhteensä) löytyy Toteuma_kum sarakeesta 
- Kumulatiivinen vertailutieto löytyy edellisen vuoden tuloksen osalta sarakkeesta Edellinen 

vuosi_kum  
- Budjettivertailuun tiedot saa tammi-helmikuun budjetista sarakkeesta MKS_kum 
- Prosentuaalinen toteuma koko vuoden budjettiin verrattuna löytyy sarakkeesta Tot.-% MKS 

 

 
 

Tarkastelukauden toteuma tammi-helmikuulta 2025 on -4,6 m€ sivistys- ja hyvinvointikeskuksen 

vastuualueella. Tulos on talousarvioon verrattuna +0,7 m€ ylijäämäinen. Kahden kuukauden laskennallinen 

toteuma on 14,4 % koko keskuksen osalta (laskennallinen tavoite 16,7 %).  

Toimintatuotot ovat yhteensä 661 t€ 1-2/2025. Ne ylittävät budjetin +139 t€. Toimintatuotoissa ei vielä näy 

kvartaaleittain kirjattavia hankkeiden avustuksia, jotka tulevat kasvattamaan tuottokertymää entisestään. 

Euro määräisesti isoin ylitys budjettiin nähden on tukien ja avustusten puolella +130 t€ sekä 

kotikuntakorvauksessa +31 t€. Avustustuotot kohdistuvat erityisesti etsivään nuorisotyöhön ja 

maahanmuuttajapalveluihin. Erot johtuvat osin jaksotuksellisista seikoista, mutta luonnollisesti myös 

varovaisesta avustusten budjetoinnista. 

Toimintakulut ovat yhteensä -5 257 t€ 1-2/2025. Ne alittavat budjetoidun +589 t€. Tämä näkyy eritoten 

henkilöstökuluissa, jotka ovat +425 t€ budjetoitua pienemmät. Henkilöstökuluissa on alituksia budjettiin 

nähden kaikilla toiminnanaloilla. Alta löytyvistä tulostiedoista näkee miten henkilöstökulut jakautuvat 

keskuksen eri toiminnoille ja eron budjettiin nähden. Lisäksi palveluja ostettiin +142 t€ alle budjetoidun. 

Palvelujen ostoissa on syntynyt budjettieroa oppilaskuljetuksissa ja matkustuspalveluissa. Muut 

toimintakulut puolestaan ylittävät budjetoidun -48 t€. Niiden osalta toteumassa on mukana kiinteistöjen ja 

laitteiden vuokra- sekä leasingkuluja, jotka ovat useamman kuukauden kattavia, ja näin ollen toteuma on 

korkeampi kuin laskennallinen tavoite. 
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HALLINTO JA KEHITTÄMINEN 

 

 

VARHAISKASVATUS 

 

 

KOULUTUS 
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VAPAA SIVISTYSTYÖ 

  


